UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG QUANG PHONG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Phong, ngày    tháng 03  năm 2024

THÔNG BÁO
 Tuyển chọn người không chuyên trách phường Quang Phong

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP 10/6/2023 của Chính phủ quy định về
chức vụ, chức danh, số lượng, tiêu chuẩn, nhiệm vụ, chế độ, chính sách; bầu cử,
tuyển dụng, sử dụng và quản lý đối với cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt
động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

 Căn cứ Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND tỉnh
Nghệ An về việc quy định về chức danh, mức phụ cấp đối với người hoạt động
không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, xóm, khối, bản; mức hỗ trợ hàng tháng đối với
người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, xóm, khối, bản; mức hỗ trợ kinh phí hoạt
động của tổ dân vận ở thôn, xóm, khối, bản; định mức phân bổ dự toán kinh phí hoạt
động của các tổ chức chính trị - xã hội cấp xã trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Ủy ban nhân dân phường Quang Phong thông báo tuyển chọn cán bộ không
chuyên trách, cụ thể như sau:

1. Nhu cầu xét tuyển:

- Số lượng 01 Chức danh Thú y.

2. Tiêu chuẩn cụ thể:

- Độ tuổi: Trên 18 tuổi, không quá độ tuổi lao động.

- Trình độ học vấn: Tốt nghiệp trung học phổ thông hoặc bổ túc trung học phổ
thông.

- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: Tốt nghiệp trình độ trung cấp trở lên, phù
hợp với chức danh cần tuyển.

- Trình độ lý luận chính trị: Có hiểu biến về lý luận chính trị, nắm vững quan
điểm, chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách và pháp luật của nhà nước.

* Ưu tiên: Người tốt nghiệp đại học, cao đẳng, có kinh nghiệm trong công tác và
từng đảm nhiệm các chức danh cần tuyển dụng

3. Hồ sơ đăng ký xét tuyển:

2

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh màu 4 x 6, có xác nhận của UBND phường trong
thời hạn 30 ngày, tính đến ngày nạp hồ sơ xét tuyển.

- Bản sao giấy khai sinh, giấy khám sức khỏe và các bản sao các văn bằng,
chứng chỉ có liên quan được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

* Mỗi người tham gia xét tuyển nộp 01 bộ hồ sơ, ghi rõ thành phần hồ sơ, số
điện thoại cá nhân, địa chỉ liên lạc, hồ sơ không trúng tuyển không trả lại)

4. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian: Trong giờ hành chính từ ngày 26/03/2024 đến hết ngày
15/04/2024.

- Địa điểm: Văn phòng ủy ban nhân dân phường Quang Phong (trực tiếp đồng
chí Nguyễn Thị Thanh Hà cán bộ Văn phòng – thống kê; điện thoại: 0988367800)

5. Thời gian xét tuyển: ( Có lịch thông báo cụ thể sau).

Vậy UBND phường Quang Phong thông báo cho các cá nhân được biết
đăng ký tuyển dụng./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ (b/c);
- CT, PCT UBND;
- Cán bộ đài phát thanh;
- Ban cán sự 5 khối ( để thông tin);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Cảnh Kiều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T06:50:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Cảnh Kiều<kieunc@thaihoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T08:49:21+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Phong<quangphong.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T08:49:34+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Phong<quangphong.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T08:49:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Phong<quangphong.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!